
関係者各位 （一社）大阪府サッカー協会 技術委員会

4種委員会 技術部 部長 上野 二郎

4種委員会 技術部副部長 桝谷 孝行

技術委員会ユースプロジェクト

【4種 8地区巡回ミーティング２０１５】のご案内

時下益々ご健勝のことと存じます。平素は大阪府サッカー協会に事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、技術委員会ユースプロジェクト８地区巡回ミーティングを行うことになりました。

この事業は、4種年代の指導者の元で我々が伺って、JFAの考え、指導の際に注意すべきことを、講習会を通じて、

みなさんと話し合う場所となっております。指導者資格の有無を問いません。より多くの皆様にご参加頂きたく、

ご案内させて頂きますので、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます

記

【目 的】 『心身ともにたくましい選手の育成』において、U-12は非常に重要な年代となります。

その子供達に活動の中心である大阪８地区加盟チームの指導者とコミュニケーションをとり子供

達にとってよりよい環境の構築と、指導者の資質向上を狙った情報提供を進める為の事業です。

【主 催】 （一社）大阪府サッカー協会

【主 管】 技術委員会ユースプロジェクト

【日 程】 ２０１６年２月１９日（金）

１９：００受付 １９：２０～２０：５０（講義）

【会 場】 泉北栂文化会館 第１講座室（大阪府堺市南区桃山台 2丁目１－２）

【内 容】 講義９０分

インストラクター

小林 秀彦（技術委員会副委員長・ユースダイレクター）

【対 象】 （一社）大阪府サッカー協会 ８地区加盟チームの指導者

義務ではありませんが 1チーム 1名以上参加して頂ければ幸いです。

※お手数ですが、参加人数を把握しておきたいため、参加頂ける方は下記のメールアドレス

まで参加申し込みをお願い致します。

【受講料】 無料

【持ち物】 筆記用具

【その他】 事前申し込みされていなくても当日参加して頂けます。

【問合せ】 泉北担当：志田 浩 （０９０－２０６３－５８７９）


